
Zarządzenie Nr 95.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego pn. ,,Tworzenie 
warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na terenie gminy Mińsk 
Mazowiecki" 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1488) oraz uchwały Nr XXXV.310.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu 

Gminy Mińsk Mazowiecki podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i 

niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli wykonywania 

zadania i uchwały Nr XXXV.309.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 16 grudnia 2021 

roku w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki, zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Komisję ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego pn. ,,T tworzenie 

warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na terenie gminy Mińsk 

Mazowiecki", dalej zwaną Komisją, w następującym składzie: 

1) Paulina Mucha - Członek Komisji 

2) Sebastian Bartosz Lipiński - Członek Komisji 

3) Albert Woźnica - Członek Komisji 

§2. 1. Komisja jest zespołem pomocniczym Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, powołanym do 

rozpatrywania i opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego pn. 

„Tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na terenie 

gminy Mińsk Mazowiecki",. 

2. Członkowie Komisji przed pierwszym posiedzeniem, po zapoznaniu się z wykazem 

złożonych ofert, składają oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu z udziału w pracach 

Komisji, którego wzór określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym, bez udziału wnioskodawców. 

4. Komisja, uwzględniając wysokość zaplanowanych na ten cel środków finansowych w 

budżecie gminy na dany rok kalendarzowy oraz liczbę złożonych wniosków, analizuje pod 

względem formalnym i merytorycznym złożone oferty. 

5. Po zakończeniu prac Komisja przekazuje Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki protokół z 

prac Komisji wraz z listą ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne. 

6. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji oraz wysokości dotacji, podejmuje Wójt Gminy 

Mińsk Mazowiecki. 

§3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załączn ik do Zarządzenie Nr 95.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

WZÓR 

(imię i nazwisko) 
Mińsk Mazowiecki, dn . 

OŚWIADCZ EN IE 

Oświadczam, że nie podlegam wyłączeniu z udziału w pracach Komisji 
ds. oceny ofert na tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi 
sportu na terenie gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku, ze względu na zaistnienie 
okoliczności, o której mowa w art. 24 § Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572). 

(podpis składającego oświadczenie) 


